

2011-11-16

EM-favoriterna tar chansen i snöfattiga Dalarna



Olav Lundanes i färd med att studera en av träningskartorna för EM i Dalarna 2012. Banläggaren Roger Larsson har tagit fram tre olika träningspaket.

Det finns åtminstone några världsstjärnor som jublar över den milda och snöfria hösten. Den här veckan har Norges världsmästare från 2010, Olav Lundanes, ett extra träningsläger i EM-markerna i Dalarna.

Lundanes som i år på VM var trea på medeldistansen har nu fokus inställt på EM kommande säsong. I helgen fick Roger Larsson, som är ansvarig banläggare för EM-tävlingarna i sprint och stafett i Falun ett oväntat mejl. Olav Lundanes, 24-åringen som dominerade för-EM i Mora i juni, ville komma till Falun och träna.

– EM i Dalarna är en viktig tävling och jag tror att vi i norska landslaget har goda chanser att vara med och slåss om gulden. Varje extra möjlighet att träna i den terräng som väntar i vårens mästerskap är värdefull, säger Olav Lundanes.

Och Lundanes är inte ensam i världseliten att ta chansen att köra extra träningspass i EM-terrängen denna milda och snöfria höst. Under loppet av en månad har Dalarna haft besök av Frankrikes världsmästare Thierry Georgiou, Schweiz världsmästare Daniel Hubmann och nu är alltså Norges stjärna Olav Lundanes.

– Vi har redan plockat in kontrollerna på våra träningsbanor. Med facit i hand kan jag konstatera att vi var för tidigt ute. Vi kan erbjuda perfekta snöfria träningsbanor. Å andra sidan klarar löpare av den här kalibern att springa en bana utan skärmar vid kontrollerna, säger Roger Larsson.

EM-tävlingarna i Dalarna pågår mellan 14 maj och 20 maj med arenor i Falun (Lugnet), Mora (Hökberg) och Orsa (Skattungbyn). Löpare från 30-40 nationer väntas till EM, som också är premiärtävling för världscupen 2012.

OK Kåre och IFK Mora som anordnar den internationella orienteringsfesten räknar dessutom med ett par tusen deltagare i 4-dagars som är tävlingen för vanliga orienterare.

[Läs mer på arrangörens hemsida.](#)